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Windusrfing

Lekcje Windsurfingu Windsurfing lessons

Lekcje prywatne
Private lessons

CZAS
time

1H

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

DODATKOWA
GODZINA 
bonus hour

CENA 1os.
price per person

55 € 

110 €

165 €

215 €

270 €

325 €

365 €

405 €

445 €

475 €

505 €

535 €

+25 €

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

...

Lekcje podwójne
Lessons in double

CZAS
time

1H

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

DODATKOWA
GODZINA 
bonus hour

CENA 1os.
price per person

40 € 

80 € 

120 € 

155 € 

190 € 

225 € 

255 € 

285 € 

315 € 

340 € 

365 € 

390 € 

+20 €

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

...

Lekcje grupowe
Group lessons

CZAS
time

1H

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

DODATKOWA
GODZINA 
bonus hour

CENA 1os.
price per person

30 €

60 € 

90 € 

120 € 

150 € 

180 € 

205 € 

230 € 

255 € 

275 € 

295 € 

315 € 

+15 €

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

...

Wypożyczalnia sprzętu Equipment rental

Opcja godzinowa
Rental for hours

SPRZĘT
equipment

Deska Beginner   ..........................................................

Deska Pro   ....................................................................

Deska Foil   ...................................................................

Pędnik   .........................................................................

Trapez   .........................................................................

Pianka   ..........................................................................

Kamizelka   ....................................................................

Zestaw Beginner   ........................................................

Zestaw Pro   ..................................................................

Zestaw Foil   ..................................................................

1h

20 €

25 €

40 €

25 € 

10 €

10 €

5 €

40 €

45 €

60 €

CENA
price

2h 3h

25 €

30 €

45 €

30 €

10 €

10 €

5 €

50 €

55 €

70 €

30 €

35 €

50 €

35 €

10 €

10 €

5 €

60 €

65 €

80 €

Opcja dniowa
Rental for days

SPRZĘT
equipment

1dzień 3dni 6/7dni

35 €

45 €

70 €

40 €

15 € 

15 € 

10 € 

70 € 

80 € 

95 €

90 €

115 €

180 €

105 €

40 € 

40 € 

25 € 

180 € 

205 € 

245 €

160 €

210 €

325 €

190 €

70 €

70 € 

45 € 

325 € 

370 € 

440 €

CENA
price 1 day 3 days 6/7 days

Deska Beginner   ..........................................................

Deska Pro   ....................................................................

Deska Foil   ...................................................................

Pędnik   .........................................................................

Trapez   .........................................................................

Pianka   ..........................................................................

Kamizelka   ....................................................................

Zestaw Beginner   ........................................................

Zestaw Pro   ..................................................................

Zestaw Foil   ..................................................................


